

남양주시 노인복지관 설치·운영 조례 일부개정조례안 수정안

의안 번호	507
----------	-----

발의연월일 : 2021년 4월 13일

제출자 : 자치행정위원회

1. 수정이유

남양주시화도노인복지관의 설명(별칭)을 추가 삽입하고자 함

2. 주요골자

- 가. 안 별표 노인복지관의 명칭과 위치에서 “남양주시화도노인복지관”을
“남양주시화도노인복지관(동부노인복지관 분관)”으로 한다.
- 나. 수정한 부분 외 나머지 부분은 원안대로 개정한다.

남양주시 노인복지관 설치·운영 조례 일부개정조례안 수정안

남양주시 노인복지관 설치·운영 조례 일부개정조례안 별표의 노인복지관의 명칭과 위치에서 “남양주시화도노인복지관”을 “남양주시화도노인복지관(동부노인복지관 분관)”으로 한다.

신·구조문대비표

노인복지관의 명칭과 위치(제2조 관련)

현행	개정안
명칭 남양주시노인복지관 남양주시동부노인복지관 남양주시노인복지관분관행복공간 남양주시해피누리노인복지관 (신설)	명칭 남양주시노인복지관 남양주시동부노인복지관 남양주시노인복지관분관행복공간 남양주시해피누리노인복지관 남양주시화도노인복지관 (동부노인복지관 분관)